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چالشهایجدیبرایقلعهنویی
تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی به مصاف ازبکستان 
می رود که این دیدار می تواند مهم ترین بازی در 
مرحله انتخابی جام جهانی برای تیم کشورمان باشد. 
ازبکستان در سال های اخیر پیشرفت خیره کننده ای 
در فوتبال آسیا داشته و حالا تیمی بدون شکست و 
هم امتیاز با ایران به حساب می آید. نتیجه این بازی 
می تواند واکنش های متفاوتی را نسبت به کادر فنی 
تیم ملی و در رأس آنها، امیر قلعه نویی در پی داشته 
باشد. عدم نتیجه گیری در این مسابقه شاید تبعات 
سختی برای سرمربی تیم ملی داشته باشد و کسب 
نتیجه خوب نیز می تواند تا حد زیادی فشار را از روی 

او و بازیکنان تیم ملی بردارد.
استراتژی امیر قلعه نویی، اتکا به تجربه و هماهنگی 
بازیکنان قدیمی تر بوده تا استفاده از بازیکنان جوان. 
با توجه به شرایطی که فوتبال ایران در حال حاضر 
دارد، ضعف پشتوانه های مناسب که در حد تیم ملی 
و میادین بزرگ باشند، موضوعی قابل درک است و 
تصمیم سرمربی تیم ملی در این مورد تا حدی قابل 
پذیرش است. با وجود این بازیکنانی بودند که 
می توانستند به تیم ملی تزریق شوند که مهم ترین 
آنها سعید سحرخیزان مهاجم جوان و 20 ساله ای 
است که در لیگ روسیه خوب گلزنی می کند و چه 
بسا می توانست عصای دست تیم ملی در لحظات 

سخت بازی باشد.
البته که حتی شکست تیم ملی در این مقطع 
نیز به هیچ عنوان شانس این تیم را برای صعود 
به جام جهانی کم نمی کند اما انتظار از این تیم 
بالاست و هواداران فوتبال عدم نتیجه گیری تیم را 
برنمی تابند. قلعه نویی تا اینجا نتایج قابل قبولی 
با تیم به دست آورده و بازتاب روند مثبت تیم ملی 
را می توان در صعود ایران در رنکینگ فیفا مشاهده 
کرد. سرمربی تیم ملی در بازگشت دوباره به تیم 
ملی، بسیار هوشمندانه تر از مرتبه اول عمل کرده و 
در برخورد با حواشی قاطع نشان داده است، با این 
حال همچنان کسانی هستند که انتقادات جدی به 

تیم کنونی ایران دارند.
آنچه که در شرایط فعلی تیم ملی را با مشکلی جدی 
مواجه کرده، گرفتن میزبانی ایران در بازی با قطر 
است. تصمیمی یکجانبه از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا که باعث شد میزبانی در زمین خوب مشهد از 
تیم ایران گرفته شود. با این شرایط قلعه نویی و 
کادرش باید استراتژی کاری خود را بر مبنای دو بازی 
خارج از خانه قرار دهند. این اتفاق کاماً برنامه های 
تیم را با تغییر مواجه کرده و امیر قلعه نویی در این 

مقطع هم باید واکنشی مناسب داشته باشد.

یادداشت

شاگردان امیر قلعه نویی در ادامه 
ب  چو ر چها ر  د د  خو یت  ر مو مأ
رقابت های مقدماتی جام جهانی 
2026، بزودی باید مقابل ازبک ها 
قرار بگیرند. در حالی که تیم ملی 
در آخرین بازی خود مقابل این تیم 
در تهران به تساوی بدون گل رضایت 
داد، حالا آندرانیک تیموریان مربی 
باشگاه  سابق  بازیکن  و  ملی  تیم 
با  ی  ز با ست  ا معتقد  ل  ستقا ا
ازبکستان رقابتی فینال گونه است 
که ملی پوشان برای برد 3امتیازی 
پا به میدان خواهند گذاشت. او 

در عین حال همه تیم ها را مدعی 
می داند و بر این باور است که هرچه 
می گذرد، کار برای رسیدن به جام 
می شود.  سخت تر   2026 جهانی 
آندو لغو میزبانی ایران را هم اتفاق 
که  هرچند  می داند  ناخوشایندی 
تأکید دارد با این تصمیم هیچ خللی 
در روحیه بازیکنان ایجاد نخواهد 

شد.
 در حال حاضر شرایط تیم ملی را 

چطور می بینید؟
کسب امتیاز در بازی های گروهی 
خوشبختانه  و  دارد  اهمیت  خیلی 
با برد مقابل امارات و قرقیزستان 
موفق به کسب 6 امتیاز از دو بازی اول 
شدیم و حالا جایگاه خوبی در جدول 
داریم. در دو بازی آینده نیز هدفمان 
کسب 3 امتیاز است و برای حداکثر 
امتیاز به میدان می رویم. باتوجه به 

فاصله بین بازی ها فرصت خوبی 
برای ریکاوری داریم و همین باعث 
می شود با شرایط بهتری مقابل رقبا 
قرار بگیریم. آماده هستیم و اجازه 
نمی دهیم با دست کم گرفتن تیم ها، 

غافلگیر شویم.
 کار را مقابل کدام تیم ها سخت تر 

می دانید؟
به نظر من همه تیم ها در گروه ما 
خوب بوده و مدعی صعود هستند، 
نمی شود هیچ تیمی را ساده گرفت 
و از پیش بازنده دانست. از نظر من 
همه تیم ها در گروه ما مدعی صعود 
هستند.  با توجه به تساوی مقابل 
ازبکستان در آخرین بازی، به نظر 
می رسد کار سختی مقابل ازبک ها 

داریم.
بارها با ازبکستان بازی کرده ایم و این 
بازی برای ما رقابتی فینال گونه است.

 شناخت خوبی روی این تیم داریم 
و به نقاط ضعف و قوت آنها آگاهیم. 
بازیکنان خوبی داریم که همه آماده 
هستند و از طرفی کادرفنی و در رأس 
به خوبی  آنها امیر قلعه نویی هم 
ازبک ها را آنالیز کرده اند و مطمئن 
باشید برای 3 امتیاز بازی پا به میدان 

می گذاریم.
 بازی با قطر را چطور ارزیابی 

می کنید؟
بازی با قطر هم به سهم خودش 
سخت است. به رغم اینکه قطری ها 
اما  نتایج خوبی نگرفته اند  اخیراً 
سابقه 2 قهرمانی در جام ملت های 
یکی  و  رند  دا کارنامه  در  را  آسیا 
کار  که  هستند  مدعی  تیم های  از 
سختی برابر آنها داریم. مقابل این 
تیم با برنامه ریزی و تاکتیک مناسب 
به زمین خواهیم رفت تا 3 امتیاز 

این بازی را هم از آن خود کنیم. 
باتوجه به افزایش سهمیه تیم های 
آسیایی، تمام تیم ها می خواهند خود 
را به جام جهانی برسانند که همین 
موضوع باعث می شود هرچه جلوتر 

می رویم، کارمان سخت تر شود.
درباره میزبانی مقابل قطر نظرتان 

چیست؟
به نظر من میزبانی حق ایران است 

و مشکلی از این بابت وجود ندارد. 
اما  امیدوارم مشکل حل شود 
با  نکنید  تردید  نشد،  هم  اگر 
روحیه بالا مقابل این تیم قرار 
می گیریم. ما اهل بهانه گرفتن 
نیستیم. متأسفیم که میزبانی 
را می خواهند بگیرند. امیدوارم 
فوتبال  فدراسیون  رایزنی  با 
مشکل حل شود اما اگر نشد، 

انگیزه ما کم نمی شود.

ازبکهاداریم شناختخوبیاز

آندو:آمادهایموغافلگیرنمیشویم
سوالوجواب

حمیدرضاعرب
روزنامه نگار

ایتالیا(،  )اینترمیان  طارمی  مهدی 
امیرحسین حسین زاده )تراکتور(، سردار 
آزمون )الاهلی امارات( و شهریار مغانلو 
)الاتحاد کلبا امارات(؛ اینها مهاجمان 
دعوت شده به تیم ملی هستند که امیر 
قلعه نویی نام آنها را در اختیار فدراسیون 
فوتبال قرار داده است. در عین حال 
بازیکنانی همچون قایدی، محبی، قلی زاده 

و جهانبخش نیز که به عنوان هافبک به 
تیم ملی دعوت شده اند نیز قابلیت بازی 
در این پست را دارند و می توانند حتی 
به عنوان مهاجم رأس به میدان بروند. 
در میان این حجم از بازیکنان گلزن، اما 
نامی از الهیار صیادمنش برده نشده تا 
این بازیکن تبدیل به یکی از بزرگ ترین 
چهره های حذف شده در لیست تیم ملی 
شود. صیادمنش پیش از دعوت به اردوی 
قبل در ترکیب تیمش وسترلوی بلژیک 
عملکرد چندان درخشانی از خود به جا 
نگذاشت، ولی به تیم ملی دعوت شد. اما 

حالا که او در هفته های گذشته در ترکیب 
تیمش وسترلو درخشیده و پاس گل هم 
داده قلعه نویی نامش را در فهرست جدید 
تیم ملی قرار نداده است. اگر صیادمنش 
در لیست جدید قرار می گرفت فرصت 
بازی می یافت اما این بار قلعه نویی دست 
گذاشته روی نام امیرحسین حسین زاده 
که در هفته های اخیر لیگ برتر به واقع 
یکی از بهترین بازیکنان لیگ برتر بود و 
در خط حمله تراکتور به یک مهره کلیدی 
و اثر گذار تبدیل شد تا به این ترتیب 
فرصت از صیاد گرفته شود. حسین زاده با 

درخشش در هفته های اخیر در واقع امیر 
قلعه نویی را ناچار کرد روی نام صیادمنش 
قلم قرمز بکشد و جالب اینکه حسین زاده 
خود روزگاری در ترکیب شارلروای بلژیک 
به میدان می رفت، به دلیل اینکه دچار 
افت شد به ایران بازگشت تا شاید دوباره 
به تیم ملی فراخوانده شود که اکنون او 
به خواسته اش دست یافته، اما در مقابل 
صیادمنش که از لیگ جزیره یک عقبگرد 
به فوتبال بلژیک داشته باوجود اینکه 
سطح پایین تری از رقابت را تجربه می کند، 
اما تیم ملی فوتبال ایران را از دست داد.

صیادمنشبازنده
رقابتباحسینزاده

اللهیار
حذفشدهبزرگ
لیستتیمملی

سوژهروز

آخرینرایزنیهابرایتیمملی

میزبانیازقطر
تاشکندیادبی در

کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز در نامه ای به فدراسیون 
ایران از لغو برگزاری دیدار با قطر در کشورمان خبر و 
24ساعت به فدراسیون برای تعیین محل میزبانی فرصت 
داد.  بر این اساس دو گزینه اصلی روی میز فدراسیون 
ایران وجود دارد. یکی از پیشنهادها این است که ایران 
در ازبکستان پذیرای قطر باشد تا پنجشنبه هفته جاری 
)19 مهر( به مصاف این تیم برود. طبق برنامه قرار است 
دیدار ایران - قطر 24مهر برگزار شود و این سناریو که در 
ازبکستان پذیرای قطری ها باشیم یکی از گزینه هاست. 
گزینه دیگر این است که بازی رفت و برگشت ایران و 
قطر جابه جا شود، به این معنی که دیدار هفته آینده 
به میزبانی قطری ها و بازی برگشت در تهران به انجام 
برسد. با وجود این سناریوهای دیگری نیز در فدراسیون 
مورد بررسی قرار خواهد گرفت که یکی از این سناریوها 
 AFC برگزاری این بازی در امارات است.  هر چند نامه
تنها مختص به دیدار تیم ملی بود اما با توجه به در پیش 
بودن مسابقات باشگاهی  آسیایی ابهام درباره میزبانی 
نمایندگان کشورمان افزایش یافته است. این درحالی 
است که استقال اول آبان در چهارچوب لیگ نخبگان 
آسیا باید در تهران به مصاف النصر برود و تراکتور هم 
2آبان با تیم روشن تاجیکستان در تبریز رودررو می شود. 


گزینهنخستجابهجایی

محلدیداررفتوبرگشتاست
بر همین اساس حامد مؤمنی، معاون دبیرکل 
فدراسیون در مورد لغو میزبانی مشهد اظهار داشت: 
»مسأله مهم این است که در روزهای اخیر برخی 
پروازها دچار اختال شدند. فیفا در نهایت تصمیم 
گرفت به این جهت که تیم حریف، ناظران، داوران و... 
به موقع به شهر محل برگزاری بازی برسند از فدراسیون 
فوتبال ایران درخواست کند تا پیشنهادات خودش را 
تا امروز)چهارشنبه( درباره شهر میزبان اعام کند. « 
براساس پیگیری های خبرنگار »ایران« در صورت موافقت 
مسئولان فدراسیون ازبکستان، تیم ملی در تاشکند و 
ورزشگاه پاختاکور میزبان تیم ملی قطر خواهد بود. 
ورزشگاه پاختاکور مورد تأیید ای اف سی  است و مسئولان 
فدراسیون امید دارند که در تاشکند به مصاف قطر 
بروند. در صورتی که این موضوع با مخالفت ازبک ها و 
ای اف سی  قرار بگیرد تیم ملی در دبی به مصاف قطر 

خواهد رفت.

گزارشخبری

 قلعه نویی: 
همه جای دنیا 

ایرانی ها را به 
میهمان نوازی 

می شناسند 
و هر تیمی که 
آمده، به این 

موضوع اذعان 
داشته است

قلعهنویی:کیفیتلیگمثلهمیشهنبود

ازبکستان حریف سرسختی است

تیم ملی فوتبال کشورمان در ادامه 
مسیر صعود به جام جهانی 2026 برای 
رویارویی با تیم ملی ازبکستان عازم 

تاشکند شد. 
بازیکنان و کادرفنی به همراه هدایت 
ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال 
صبح دیروز با پرواز اختصاصی راهی 
تاشکند شدند تا سومین دیدار خود را 
در مسابقه مقدماتی جام جهانی روز 

پنجشنبه برگزار کنند.
 ملی پوشان در دو مسابقه قبلی امارات 
و قرقیزستان را شکست دادند و اکنون 
به همراه ازبکستان 6امتیازی هستند. 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
به همراه محمود اسامیان مشاور 
فدراسیون با حضور در اردوی تیم ملی، 

ضمن گفت وگو در جمع کادر و بازیکنان، 
آنها را به سمت ازبکستان بدرقه کردند. 
پیش از اعزام تیم ملی به ازبکستان 
بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم ملی 
در خصوص شرایط تیم و دیدار با 
تیم ملی ازبکستان صحبت کردند که 
صحبت هایشان را با هم می خوانیم.

قلعهنویی:همهجایدنیاایرانیها
رابهمیهماننوازیمیشناسند

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی بیان 
داشت: »خدا را شکر، شرایط خوبی داریم 
اما با یکی دو مشکل مواجه هستیم. 
بعضی از بازیکنان ما مستقیم از امارات به 
ازبکستان رفتند. می دانیم بازی سختی 
داریم و حریف مان سرسخت است .در 
این بازی هم دوندگی بیشتر و هم تمرکز 
بالاتری باید داشته باشیم و بر خاف 
بازی با امارات باید از موقعیت هایمان 

استفاده کنیم.«

او در خصوص وضعیت لیگ برتر گفت: 
»شرایط لیگ شرایط خاصی است و 

یکی از دغدغه های لیگ، زمین و 
مشکات مربوط به آن است. این 
مشکات روی کیفیت لیگ اثر 
گذاشت. لیگ کیفیت لازم را مثل 

سال های گذشته نداشته اما ما از 
همین مسابقات هم جوان هایی دعوت 
کردیم که باید بیایند و در محیط تیم 
ملی قرار بگیرند و عیار آنها را در اینجا 
ببینیم. اگر بتوانیم صعود کنیم، در این 
یک سالی که وقت داریم، در بازی های 
تدارکاتی باید به این جوان ها بیشتر فضا 
بدهیم.« وی در خصوص میزبانی ایران 
از قطر با توجه به اتفاقاتی که برای تیم 
هندی به وجود آمد و آنها ناامنی ایران 
را بهانه ای برای نیامدن قرار دادند، 
افزود:  »همه جای دنیا ایرانی ها را به 
میهمان نوازی می شناسند و هر تیمی 
که آمده، به این موضوع اذعان داشته 

گزارشیک

است. وقتی کریستیانو رونالدو هم به 
ایران آمد، بعد از سفرش از مردم ایران 
به دلیل میهمان نوازی تشکر کرد. 
ایران کشور امنی است. مردمی بسیار 
با معرفت و کشور خیلی زیبایی داریم.«

تاج:تیمملیبزرگسالانویترین
فوتبالکشوراست

در ابتدا مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال گفت: »همچون تمام بازی های 
ملی، دو دیدار مهم پیش روی ماست 
بکنیم.  را  تاش مان  تمام  باید  و 
جمعی  ی  تاش ها و  ی  یز مه ر برنا
فدراسیون فوتبال و تیم ملی باید به 
خوشحالی مردم و موفقیت ایران ختم 
شود و در کار تیمی و گروهی این اتفاق 

شدنی است. 
فدراسیون ١٧ تیم ملی دارد اما تیم ملی 
بزرگسالان ویترین فوتبال کشور است. 
واقعیت این است که آقای قلعه نویی 
در مدت حضورش در تیم ملی خوب 
کار کرده و عملکرد خوبی هم داشته 
است. فدراسیون فوتبال نیز تاش 
کرده به وظایف خود برای پشتیبانی و 

حمایت از تیم ملی عمل کند.«
رسی  بر نشست  در  همچنین  تاج 
موضوعات مربوط به آماده سازی 
ورزشگاه آزادی عنوان کرد: »ورزشگاه 
آزادی برای فوتبال کشور خیلی مهم 
است. باید به وزارت ورزش و شرکت 
تجهیز خداقوت گفت. مشکل 
این استادیوم یکی دو مورد نبود . 
تعمیرات یک ورزشگاه با ساخت 
آن خیلی فرق دارد. دست روی 
خیلی جاها  گذاشتند، ایراد داشت 
که به مرور در حال تعمیر است. 
امیدواریم تا آذر ورزشگاهی آماده 
شود که تا سال ها بتوان از آن 

استفاده کرد.«
او عنوان کرد: »تمام استانداردهای 
مقاومتی در سطح عالی در حال 
انجام است. خیلی کار شده و 
کارهای درستی هم انجام شده 
است. ما هم جزئی از یک کشور 
هستیم و فدراسیون هم پیگیر شده 
تا کار به بهترین شکل انجام شود. 
بین ما و باشگاه ها تفاوتی نیست و 
همه در کنار هم برای موفقیت تاش 

می کنیم.«

حسینزاده:
ماایرانهستیم

ه  د ا حسین ز حسین  میر ا
بازیکن تیم ملی در رابطه 

با تقابل ایران با ازبکستان، 
اظهار داشت: »از میان بازیکنان 

ازبکستان، دروازه بان آنها )یوسوپوف( 
را می شناسم که مقابلش بازی کردیم و اورونوف و 
ماشاریپوف هم که در لیگ ایران حضور دارند. یک 
مهاجم نیز دارند که در لیگ ایتالیا بازی می کند ولی 
نام او را نمی دانم. ازبکستان تیم خوبی است ولی ما 
هم ایران هستیم. تا اینجا که همه چیز عالی بوده 
است. بچه های ما تمام تاش خود را خواهند کرد تا 
بهترین نتیجه را کسب و دل مردم را شاد کنند. قطعاً 
کادرفنی هم بهترین آنالیزها را برای این بازی انجام 

خواهد داد.«

مصدومیتجلالی
جدینیست

پیش از اعزام تیم ملی فوتبال 
کشورمان به ازبکستان، تیم ملی 

یک جلسه تمرینی در مجموعه پک 
برگزار کرد که در جریان این تمرین 

ابوالفضل جالی، ملی پوش تیم استقال 
دچار مصدومیت شد و بافاصله با انتقال به بیمارستان از 
ناحیه آسیب دیده خود MRI گرفت که پس از اعام جواب 
این آزمایش مشخص شد مشکل او چندان جدی نیست و 
جالی می تواند همچنان در اردو حضور داشته و در صورت 
تشخیص کادرفنی، در دیدارهای آتی این تیم را همراهی 
کند. این درحالی است که پیش از این محمدحسین 
کنعانی زادگان هم به دلیل مصدومیت در بازی پرسپولیس 
و چادرملو، فرصت حضور در بازی های آتی تیم ملی را از 

دست داد.

محبی:
ازبکهاجنگندههستند

محمد محبی بازیکن ملی پوش 
تیم فوتبال روستوف روسیه 

بیان داشت: »ازبکستان واقعاً تیم 
قدرتمندی است و تقریباً به سبک 

روس ها فوتبال بازی می کند. بازیکنان این 
تیم خیلی جنگنده و به لحاظ بدنی قوی هستند و درحال 
حاضر استعدادهای خوبی هم در اختیار دارند. در لیگ ایران 
که اورونوف و ماشاریپوف را دارند و چند بازیکن خوب هم در 
لیگ روسیه دارند، مانند فیض الله اف که در زسکامسکو بازی 
می کند. او بازیکن تکنیکی و ریزنقشی است.« محبی در رابطه 
با وضعیت فوتبال بوشهر اظهار داشت: »واقعاً باید به حال 
فوتبال بوشهر تأسف خورد که چنین وضعیتی دارد. آن قدر در 
این استان منابع طبیعی مانند نفت و گاز وجود دارد که تنها با 
یک درصد آن می توان یک تیم لیگ برتری خوب درست کرد.«

رضایی:
بازیسختیداریم

رحمان رضایی، مربی تیم 
ملی اظهار داشت: »دیدار 

فوق العاده حساسی است، دو تیم 
شناخت کاملی نسبت به هم دارند و 

در یک سال گذشته سه مرتبه با هم بازی 
کرده اند و این نشان می دهد که هر دو تیم به خوبی 
می توانند یکدیگر را آنالیز کنند. این دیدار و بازی بعدی 
مقابل قطر برای ما بسیار تعیین کننده است و امیدوارم 
بتوانیم یک نتیجه خوب بگیریم و بتوانیم زودتر صعودمان 
را به مرحله نهایی جام جهانی 2026 مسجل کنیم. با 
توجه به دیدارهایی که با ازبکستان در چند سال گذشته 
داشته ایم، این تیم نشان داده که تیم خطرناکی است و 
بازی هم بسیار سنگین است به خصوص آنکه در زمین 

آنها برگزار خواهد شد.«

کمیتهانضباطی

اعلامآرایانضباطیدربی

استقلالوپرسپولیسنقرهداغشدند
دیدار تیم های استقال و پرسپولیس در هفته 
ششم لیگ برتر روز چهارم مهرماه در ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک برگزار شد و با برتری سرخ پوشان 
همراه بود که اتفاقات و حواشی این مسابقه 

جرایمی برای هر دو باشگاه به دنبال داشت.
 بنابر اعام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، 
باشگاه استقال به دلیل پرتاب لیزر، نارنجک، 
سنگ و بطری به سمت داخل زمین و درگیری 
لیدرهای تیم با تماشاگران براساس ماده 86 با 
جریمه نقدی 300 میلیون تومانی مواجه شده که 
غیرقابل اجرا بوده و قابل تجدید نظر در کمیته 
استیناف است.  محمد نوازی، مربی تیم فوتبال 
استقال نیز که در لحظات پایانی دربی اخراج 
شد، به دلیل رفتار غیرورزشی در لحظه دریافت 
کارت قرمز و بر حسب ماده 64 انضباطی با یک 
جلسه محرومیت تعلیقی به مدت 6 ماه مواجه 
شد و باید جریمه نقدی 50 میلیون تومانی پرداخت 

کند که قطعی و قابل اجرا است.
 همچنین باشگاه پرسپولیس به دلیل فحاشی 
به بازیکنان حریف و پرتاب سنگ و بطری توسط 
 هوادارانش، بر حسب ماده 86 با جریمه نقدی
 200 میلیون تومانی مواجه شده که قابل تجدید 

نظر در کمیته استیناف است.

رأی340میلیونیکمیتهانضباطی
برای5باشگاه

 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود برای 
سه مسابقه از هفته ششم لیگ برتر را اعام کرد 
که در پی آن، جمعاً 340 میلیون تومان جریمه برای 
پنج باشگاه در نظر گرفته شده است.  باشگاه فولاد 
خوزستان به دلیل ورود تماشاگر به زمین مسابقه در 
جریان دیدار با ذوب آهن و طبق ماده 86 انضباطی، 
با جریمه 50 میلیون تومانی مواجه شده که قطعی 
و قابل اجرا است.  باشگاه ذوب آهن نیز در همین 
مسابقه جریمه شده و به علت سوءرفتار تیمی و 
پرتاب سنگ از سوی تماشاگر منتسب منجر به 
برخورد به داور و نقض اصول و طبق مواد 58، 86 
و 117 انضباطی با جریمه نقدی 140 میلیون تومانی 
مواجه شده که قابل تجدید نظر در کمیته استیناف 
است.  باشگاه شمس آذر قزوین به علت نقض 
اصول کلی رفتار به دلیل آوردن بلندگو به ورزشگاه 
با جریمه قطعی 20 میلیون تومانی مواجه شده و 
در همین دیدار، باشگاه نساجی مازندران به دلیل 
 سوءرفتار تیمی ناشی از دریافت 6 اخطار، باید جریمه 
20 میلیون تومانی پرداخت کند که قابل اجرا است. 
همچنین باشگاه چادرملو اردکان به علت پرتاب 
بطری و فحاشی به داور مسابقه توسط تماشاگران 
 منتسب در دیدار مقابل مس رفسنجان، باید
 110 میلیون تومان جریمه پرداخت کند که قابل اجرا 

و قابل تجدید نظر است.

فرخحسابی
روزنامه نگار


